

### لیست تیم ملی ایران توسط کی‌روش اعلام شد



RUSSIA 2018

سرمربی تیم ملی در فاصله کمتر از یک ماه به جام جهانی روسیه اسلامی ابتدایی تیمش برای این رقابت‌ها را اعلام کرده است. به گزارش ایلمنا، انتظارها به سر رسید در نهایت سرمربی تیم ملی ایران لیست ابتدایی خود برای حضور در جام جهانی روسیه را معرفی کرد؛ لیستی که اسلامی عجیب و غیرقابل تصویری نیز در آن دیده می‌شود. از اشکان دزآگه که تمام یک سال اخیر را بدون حضور در تیمی باشگاهی پشت سر گذاشت تا استیون بیت آشور که بعد از ۴ سال دوری از تیم ملی و بی‌خبری بار دیگر نامش در این لیست قرار

گرفته است. سروش رفیعی نیز دیگر سوپر پرایز کارلوس کی‌روش بوده که توانسته به لیست تیم ملی دست یابد و در آن حضور یافته است. در ادامه اسامی بازیکنان دعوت شده در لیست ۲۵ نفره فوئالو را مشاهده می‌فرمایید. **دروازه‌بانان:** علی‌رضا بیرانوند، سید حسین حسینی، رشید مظاهری و امیر عبدلدازه **مدافعان:** رامین رضاییان، وریا غفوری، استیون بیت آشور، سید جلال حسینی، محمدرضا خانزاده، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمد انصاری، پژمان منتظری، سید مجید

### یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛

## صعود شیرین سرخیوشان با گل سوپرمن

دروازشگاه آزادی پرسپولیس میزبان الجزیره بود. پرسپولیس در شرایطی که حمایت بیش از ۸۰ هزار هوادار را در کنار خود می‌دید در نیمه اول جدالش مقابل الجزیره نتوانست خطری جدی روی دروازه علی‌حسین شمس‌الاحمدی و در نهایت با تساوی بدون گل راهی رختکن شد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ که با شکست ۲ بر ۲ در استادیوم محمد بن زاید نیاز به پیروزی خانگی برای صعود داشتند، با حملات پرحاشیه خود به دنبال



دو بازیکن پرسپولیس در جریان بازی.

دست‌یابی به این هدف بودند اما آنطور که نیتوانستند حریف را در نیمه اول تحت فشار قرار دهند و موقعیتی جدی روی دروازه حریف خلق نکردند. جدی‌ترین موقعیتی این تیم توسط وحید امیری برای فرساده احمدزاده شکل گرفت که این بازیکن از شش قدمی دروازه علی‌حسین شمس‌الاحمدی توپش را راهی اوت کرد؛ الجزیره که با قطع جریان بازی و اتلاف وقت به دنبال کردن حملات پرسپولیس بود مورد انتقاد هواداران قرار گرفت. باشروع نیمه دوم بازم بازیکنان پرسپولیس در پی رسیدن به دروازه حریف بودند. درنقطه مقابل هم تیم الجزیره با دفاع چند لایه دراندیشه گرفتن یک امتیاز ازاین دیدار حساس بود. در دقیقه ۶۳، توپ بی‌هدف پشت محوطه جریمه با حرکت فوج العاده احمد نوراللهی و ضربه دیدنی این بازیکن علی‌حسین را در نقش مانکن تماشاگر این صحنه کرد که در تاور دروازه الجزیره به لوزه در بیاید. بعد از این گل بازیکنان الجزیره برای جبران گل‌خورده رو به ارائه یک بازی هجوی آوردند. در دقیقه ۶۹ مهاجم برزیلی الجزیره در پنجمین بازی پیاپی برای این تیم موفق به گلزنی شد. او با شوتی زمینی و دور از دستان بیرانوند، گلر پرسپولیس را تسلیم کرد تا استادیوم در سکوت فرو برود. بازیکنان پرسپولیس که برای صعود نیاز به پیروزی داشتند با تمام بازیکنان بازی تهاجمی را برای رسیدن به گل به نمایش گذاشتند. در دقیقه ۸۹، کاپیتان پیش‌تاخته پرسپولیس روی ریچارد دیدنی و حضوری به موقع در شش قدم یا ضربه تمام‌کننده خود به دستان الجزیره و وقت تلف کردن‌های این تیم پایان داد و گل برتری را به ثمر رساند.

**دقایق حساس:** دقیقه ۳: سانتر نوراللهی از روی کرنر سمت راست زمین بعد از برخورد به بدن احمدزاده و در ادامه محمد جمال، به تیرک دروازه الجزیره اصابت کرد ولی با بدنشانی پرسپولیس‌ها تبدیل به گل نشد. دقیقه ۲۰: ارسال خطرناک امیری از روی ضربه آزاد سمت راست زمین

را خفیف دفع کرد. دقیقه ۲۱: پرتاب اوت بلند ماهینی، ضربه سر حسینی و در ادامه خلیل‌زاده به راحتی در دستان خفیف قرار گرفت. دقیقه ۲۲: احمدزاده بعد از یک- دو با نعمتی وارد محوطه جریمه الجزیره شد ولی برخورد او با مدافع تیم آماراتی و سرنگون شدنش روی زمین را داور چینی مسابقه خطا تشخیص داد.

دقیقه ۲۷: ضربه ایستگاهی از فاصله ۳۰ متری برای پرسپولیس با ارسال وحید امیری به سادگی در اختیار الجزیره‌ها قرار گرفت تا آنها توپ را از منطقه خطر دور کنند. دقیقه ۳۴: ارسال زمینی وحید امیری با عبور از مدافعان الجزیره نصیب فرساده احمدزاده شد ولی این بازیکن این فرصت ایده‌آل را به بیرون زد. دقیقه ۴۴: پاس اشتباه در میانه

میدان و از دست رفتن توپ باعث شد تا حسین ماهینی برای قطع ضحمله حریف متوسل به خطا شود و یک کارت زرد دریافت کرد. دقیقه ۴۷: شوت زمینی و دقیق احمد نوراللهی توسط دروازه بان الجزیره راهی اوت شد اما داور اعتدالی به این مسئله نداشت تا اعتراض فرساده احمدزاده یک کارت زرد برای او در پی داشته باشد.

دقیقه ۵۱: حرکت سایبام نعنمی به داخل محوطه جریمه و ضربه این بازیکن در شرایطی که به نظر می‌رسید با برخورد به دست مدافع سرنگون شده الجزیره همراه شده با اعتقاد بازی به ادامه بازی همراه شد. دقیقه ۶۸: ضربه نرم و زمینی علی‌علیپور از پشت محوطه جریمه با کمترین اختلاف ممکن راهی اوت شد. دقیقه ۸۲: ارسال از سمت چپ پرسپولیس با ضربه سر گادوین منشا در آستانه ورود به دروازه توسط خفیف در دو مرحله مهار شد. احمدزاده اعتقاد داشت دروازه بان الجزیره توپ را داخل گل مهار کرده است.

دقیقه ۸۴: بازیکن الجزیره درون شش قدم این تیم روی زمین افتاد. الجزیره‌ها اعتقاد داشتند پرسپولیس باید بازی جوانمردانه را اجرا کند اما توپ در موقعیتی ایده‌آل نصیب احمدزاده شد و این بازیکن در دودلی برای ضربه به چارچوب آن را نزد که در ادامه درگیری بین بازیکنان دو تیم شکل گرفت. دقیقه ۸۶: ارسال دیدنی نوراللهی با ضربه سر شایان صلح زیر تیرک دروازه توسط گلر الجزیره دفع و تبدیل به یک کرنر شد.

### تیم ملی کی‌کب بوکسینگ واگوی ایران با کسب ۲۸ مدال طلا، ۲۳ نقره و ۱۰ برنز قهرمان آسیا شد.

تیم ملی کی‌کب بوکسینگ واگوی ایران با کسب ۲۸ مدال طلا، ۲۳ نقره و ۱۰ برنز قهرمان آسیا شد. در این رقابتها که در شهر چولیان اوتاو قریزستان برگزار شد تیم ملی کی‌کب بوکسینگ واگو، در دو بخش بانوان و آقایان شرکت کرد و پس از پیکارهای ۴ روزه با حرفه‌های مختلف از ۱۴ کشور آسیا موفق شد به عنوان نخست دست پیدا کند.

### مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

## استقلال - ذوب آهن؛ بازی مرگ‌و‌زندگی شرف و قلعه‌نویی

اول و دوم این دیدار خواهند بود. اولکبه تا کتو تا کشور ژاپن داور چهارم این مسابقه خواهد بود.

### برخی بدون شایعه نمی‌توانند زندگی کنند مثل ترامپ!

سرمربی تیم فوتبال استقلال ایران درباره بازی برگشت تیمش با ذوب‌آهن گفت: همه چیز خوب است. قبلا هم گفته بودم فوتبال می‌تواند تعریفی از هویت در تمام جهان باشد.

به گزارش ایستناوا افزود: این آخرین بازی فصل ماست. این فرصتی است برای نگاه کردن به گذشته حدود ۸ ماه است که من در استقلال کار می‌کنم. این بازی مهم است و باید برنده شویم، ما از ۳۱ بازی که انجام دادیم، ۲۰۱۶ امتیاز گرفته‌ایم. از لحاظ پیشرفت در جدول باید بگویم که بهترین بوده‌ایم. ما مشکلاتی داریم ولی امیدوارم بریم و به



بازیکنان استقلال در حین بازی.

مرحله بعدی برویم. همه بازیکنان می‌خواهند برنده شوند و به مرحله بعدی بروند. من مطمئنم ورزشگاه پر می‌شود و هواداران از ما حمایت می‌کنند. ما بهترین هواداران را در آسیا داریم و امیدوارم با کمک آنها صعود کنیم. شرف درباره برنامش برای بازی با ذوب آهن عنوان کرد: من این شرایط را در کارلسروهه داشتم. بازی رفت را به ولسنیا باختیم. آنها تیم اول اسپانیا بودند. همه بازیکنان ما فقط به برد فکر می‌کردند. یک مهاجم ما در آن بازی چهار گل زد. بازیکنان ما باید به خودشان باور داشته باشند. تیم ما الان از بهترین تیم‌هایی است که در داشتن ما از زمان گرم کردن آماده می‌شویم و ما از هوادارانمان می‌خواهیم که بیایند. آنها همیشه فوق‌العاده بودند. شرایط ما خوب است و باید تلاش کنیم. بازی رفت یکی از بهترین بازی‌های ما بود. مشکل این بود که درایوش بعد از ۲۰ دقیقه مصدوم شد. ما نباید خطای بچه‌گانه اطراف محوطه جریمه مرتکب شویم و باید با فکر و صبر و تحمل بازی کنیم. سرمربی استقلال درباره اخراج غفوری از تیم گفت: اگر بخواهم راجع به تمام شایعات بازی بزنم باید شش روز اینجابنشینم و فقط درباره آنها صحبت کنم. فکر کنم برخی بدون شایعات نمی‌توانند زندگی کنند. مثل برخی صحبت‌هایی که ترامپ می‌کند و شایعه استودیو در پایان درباره شایعات پیرامون تیمش گفت: ما باید درباره فوتبال و مسائل جدی صحبت کنیم نه شایعات. نام استقلال از همه افراد بالاتر است و همه باید برای استقلال کار کنند. استقلال یک برند است. ما عاشق استقلال هستیم. همه باید برای این برند تلاش کنند. من افتخار می‌کنم که استقلال دوباره برگشت. کار سخت این است که استقلال را در شرایط سخت حفظ کنیم. اگر ببینم کسی برای استقلال کار نمی‌کند، شاید اسمش را بگویم.

دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بین دو تیم ایرانی استقلال و ذوب آهن روز سه‌شنبه برگزار می‌شود. به گزارش فارس، آخرین بازی فصل دو تیم استقلال و ذوب آهن امروز (سه‌شنبه) ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه آزادی و در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود. ذوب آهن در بازی رفت یک صفر در لحظات پایانی استقلال را شکست داد و اکنون بازی برگشت حساسیتی دو چندان دارد. یکی از دو تیم باید از گردونه رقابت‌ها کنار برود. استقلال تاکنون در این فصل دو باخت مقابل ذوب آهن قلعنویی داشته است و نمی‌خواهد پشیمان شگسخت را هم متحمل شود. آسی‌پوشان با تمامی هواداران شان مقابل ذوب آهن سخت‌کوش و هوشمندانه مساجم قرار می‌گیرند. شفر هر آنچه از میرگیری می‌داند باید در این بازی رو کند تا استقلال را در آسیا حفظ کند اما بردن ذوب آهن به این آسانی‌ها نیست. ذوب آهن در این

مسابقه محمد نژاد را به دلیل محرومیت و خالد شفیعی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. البته شاید شفیعی در لحظات آخر به بازی برسد اما استقلال هم بازیکنان مصدوم زیاد دارد. دروش شجاعیان که در بازی رفت رباط صلیبی پاره کرده و تا پابیز دیگر او را در میدان فوتبال نخواهیم دید. امید ابراهیمی و تیم هم دو مصدوم دیگر آبی پوشان هستند که کادر پزشکی استقلال در تلاش هستند تا آنها را به این مسابقه برسانند. برد ذوب آهن در بازی رفت برای برخی از هواداران استقلال سخت بود و شاید به همین دلیل حواشی و شایعه‌هایی در فضای مجازی پخش شد مبنی بر اینکه ذوبی‌ها به دنبال مصدومیت بازیکنان استقلال بودند؛ شایعه‌هایی که با واقعیت همخوانی نداشت زیرا تنها گناه بازیکنان ذوب آهن محکم بازی کردن بود. به هر حال بازی برگشت هم یک دیدار پربرخورد و فیزیکی خواهد بود. جنگ‌هاقیب‌کا بازیکنان شاید پیش از بازی رفت به چشم بیاید. استقلال برای صعود نباید گل بخورد و باید ۲ گل هم بزند اما مسأوی و یا حتی برد ۲ بر یک استقلال به سود سپهرپوشان است؛ تمام خواهد شد؛ امیرعلی قلمی دیگر یکبار مقابل تیم محبوبش که به قول خودش ۲۰ سال از عمرش را در آن گذاشته قرار می‌گیرد و این اجبار فوتبال حرفه‌ای است. در بازی سه‌شنبه شب هر تیمی که کمتر اشتباه کند و تمرکز بیشتری داشته باشد می‌تواند به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند. این مسابقه مساوی ندارد و بازی مرگ و زندگی بین آبی پوشان پایتخت و سپهرپوشان اصفهانی است. تیم نصف جهان مقابل استقلال تهران قرار می‌گیرد و بدون اغراق فارغ از هر نتیجه‌ای جذاب‌ترین اختتامیه فوتبال باشگاهی ایران را شاهد خواهیم بود. احمد اوبکر آل کعف داور وسط این دیدار است و اوبکر سلیم و علی القبیضی کمک‌های

**آقای حصر وراثت**  
خانم زهرا جوهریان با کالت آقای جواد خامی به شماره شناسنامه ۲۰۲ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۹۶۱۲۰۳۹۱۹۶ از این شعبه کوهسار کوهسار حصر وراثت نمود و چنین توجیه داده که مدارک و عباس ادوینی به شماره شناسنامه ۴۹۶ در تاریخ ۹۶/۱۰/۳۰ اقامتگاه دادوستاد خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین القوت ان مرحوم منحصر است به: ۱. زهرا جوهریان شماره شناسنامه ۲۰۲ تاریخ تولد ۱۳۳۳/۲/۲۱ صادره از تهران مرکزی شهر سنه ۱۳۳۳/۳/۲۹ شماره شناسنامه ۱۰۸۸ تاریخ تولد ۱۳۳۰/۱۲/۱۷ صادره از شیراز فرزند متوفی ۳ کامیار ادوینی شماره شناسنامه ۱۲۵۸/۲/۲۲ صادره از شیراز فرزند متوفی ۳ کامران ادوینی شماره شناسنامه ۲۹۹ تاریخ تولد ۱۳۵۲/۷/۱۳ صادره از شیراز فرزند متوفی و مرحوم ورتدیگری ندارد اینک با اینجام تشریفات قلمانی درخواست فرور باز استاد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت اگاهی می نمایند تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگاهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا کوهی مربوط صادر خواهد شد.

**۸۰۴۰ رئیس شعبه ۵ شورای حل اختلاف منطقه یک تهران**  
شماره پلاک ۹۶/۲۰۸۷۲۵ شماره دادنامه ۸۳۳ مرجع رسیدگی: شعبه ۲۰۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف کوخوار، مرقت ششزندی خوانده: حسین چهان خواستار: الزام به سند شناسنامه رسمی خط مواپیل به شماره ۰۹۱۳۳۳۵۸۸۲ گردشکار: خوانه دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر شعبه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده و پس از شور و تکیان نظر خصم رسیدگی و اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. از شورا در خصوص دعوی خوانه خانم مرقت ششزندی به طرفیت خوانده حسین چهان به خواسته الزام به تنظیم سند در دفتر خانه بابت خط نقطن به شماره ۰۹۱۳۳۳۵۸۸۲ علی‌حدی و حق دادخواستی تقدیمی حوزه شده شورا با بررسی پرونده و اظهارات خوانه و پاسخ استعلام به شماره ۹۶/۱۳۳۵/۱۳۳۵۲۲۲ مخابرات نامتبر به آخرین وضعیت ملکی خط مزبور بنام خوانده و نیز تعهد خوانده نسبت به انتقال طی میانهنامه و سند شناسنامه خط مزبور اقدام نموده است و احرار علاوه بر طرفین به استناد مواد ۲۲۰ و ۲۱۹ و ۲۲۷ و ۳۲۶ قانون مدنی و اینکه مغلف نه فقط نامطابق در موارد محدود استثناء انجام می شود بنابراین ملزم می نمایند بلکه مشورتی را به کلیه تالیخ از عقود نیز ملزم می نمایند لذا با ملاطفت نظر به مشورتی اعضا دعوی خوانه را وارد دانسته و حکم به محکومیت خوانده به حضور در یکی از دفاتر مربوط به ایراتر همره با رعایت نسبت به انفراد مالکیت خط شماره ۰۹۱۳۳۳۵۸۸۲ بنام خوانه صادره اعلام می نماید. رای صادره نسبت به محکوم غیابی و طرفین غیابی و مطابق بیست روز قابل تجدید نظر قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم عمومی حقوقی می باشد.

**۲۰۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران**  
شماره پلاک ۹۶/۲۰۸۷۲۵ شماره دادنامه ۸۳۳ مرجع رسیدگی: شعبه ۲۰۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف کوخوار، مرقت ششزندی خوانده: حسین چهان خواستار: الزام به سند شناسنامه رسمی خط مواپیل به شماره ۰۹۱۳۳۳۵۸۸۲ گردشکار: خوانه دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر شعبه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده و پس از شور و تکیان نظر خصم رسیدگی و اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. از شورا در خصوص دعوی خوانه خانم مرقت ششزندی به طرفیت خوانده حسین چهان به خواسته الزام به تنظیم سند در دفتر خانه بابت خط نقطن به شماره ۰۹۱۳۳۳۵۸۸۲ علی‌حدی و حق دادخواستی تقدیمی حوزه شده شورا با بررسی پرونده و اظهارات خوانه و پاسخ استعلام به شماره ۹۶/۱۳۳۵/۱۳۳۵۲۲۲ مخابرات نامتبر به آخرین وضعیت ملکی خط مزبور بنام خوانده و نیز تعهد خوانده نسبت به انتقال طی میانهنامه و سند شناسنامه خط مزبور اقدام نموده است و احرار علاوه بر طرفین به استناد مواد ۲۲۰ و ۲۱۹ و ۲۲۷ و ۳۲۶ قانون مدنی و اینکه مغلف نه فقط نامطابق در موارد محدود استثناء انجام می شود بنابراین ملزم می نمایند بلکه مشورتی را به کلیه تالیخ از عقود نیز ملزم می نمایند لذا با ملاطفت نظر به مشورتی اعضا دعوی خوانه را وارد دانسته و حکم به محکومیت خوانده به حضور در یکی از دفاتر مربوط به ایراتر همره با رعایت نسبت به انفراد مالکیت خط شماره ۰۹۱۳۳۳۵۸۸۲ بنام خوانه صادره اعلام می نماید. رای صادره نسبت به محکوم غیابی و طرفین غیابی و مطابق بیست روز قابل تجدید نظر قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم عمومی حقوقی می باشد.

**۲۰۲ مجتمع شماره ۵ تهران**  
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: حمید حسین زاده فرزند حیسی نشانی: شهر زیبا بلوار تعاون خ رسول زاده نایلوهر ۲ ۱۶۳ و ۹ مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیه:فاطمه قناری اصل عمری فرزند سحقیلی نشانی: شهرک کاروان خ سجاد خ امنی ۱۰ شرقی نظرلی ۵۷ محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۰۹۶۰۳۳۲۰۰۰۰۲۲۱ در تاریخ ۹۶/۰۱/۰۵ شماره دادنامه مربوطه ۹۶/۰۹۲۰/۲۲۱ محکوم علیه محکوم است به: ۱. پرداخت مبلغ یکصد و سی میلیون ریال بابت اصل خوانده به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ یک میلیون و هفده هزار ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور به مبلغ ۱۳۹۳/۷/۱۵ و تمام اجزای حکم در حق محکوم له. ۲. هزینه نشر دولتی در حق دولت. **۶۴۲۹ دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲۰۲ مجتمع شماره پنج شوروی حل اختلاف شهر تهران**

**آقای احضار متهم**  
مجمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۰۰۰۱۱۹۱-۲۸۲۰-۹۴۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۸۱ شماره بایگانی شعبه ۹۶۱۲۰۳۹۱۹۶ برای صفر رضائی شادلی فرزند حسن به اتهام کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه لرجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۲ ساعت۷ تعیین گردیده است با عایت به مجهول امکان بودن ۲۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا مهتم جهت دفاع از اتهاماتش در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد **۲۵۱۸۷ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران**

**آقای وقت رسیدگی**  
به متمم آقای خلیل خلیل زاده فرزند حسین به دستور تجویز ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری دادگاه عمومی و انقلاب به متمم مجهول امکان که مشخصات پیشترتی از وی در دستور نیست بدینوسیله ابلاغ می شود پرونده اتهامی وی به کلاسه ۹۶-۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۸۱ در این شعبه ثبت و به اتهام انتقال مال غیر برای مورخ ۹۷/۲/۱۲ ساعت ۹ وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا مهتم در موعد مقرر خود را به شعبه ۱۰۲۷ مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی به ادرس تهران میدان هفت تیر خیابان مفتح روضی مجموعه ورزشی شهرداری انتهایی خیابان شهرداری معرفی واژ خود دفاع نماید والا دادگاه غیابا به موضوع عرسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود. **۲۵۱۹۴ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۰۲۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدوسی تهران**

**آقای احضار متهم**  
مجمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۰۰۰۱۳۲۸-۲۸۲۰-۹۵۰۹۹۸-۲۸۲۷۰-۱۳۲۸ شماره بایگانی شعبه ۹۶۱۲۰۳۹۱۹۶ برای جهان پروین پور به اتهام کلاهبرداری تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه لرجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۲ ساعت ۷ تعیین گردیده است با عایت به مجهول امکان بودن ۲۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا مهتم جهت دفاع از اتهاماتش در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد **۲۵۱۹۶ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران**

**آقای احضار متهم**  
در پرونده کلاسه ۹۶/۰۹۲۰-۲۲۶۱۰-۱۱۹۱۱-۲۸۲۰-۰۰۰ برای متهم فرهاد شکوری به اتهام سرقت خودرو در ناحیه دندسرا با توجه به شکایات شاکی تقاضای کیفر گردیده که رسیدگی به موضوع به این شعبه لرجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۱۱ ساعت۷ تعیین گردیده است با عایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به مهتم ودر اجرای مقررات ماده ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت در یکی از جراید منتشر تا مهتم در آن مطلع و جهت دفاع از اتهاماتش در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد **۲۵۱۹۶ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قدس تهران**

**آقای احضار متهم**  
مجمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۰۰۰۱۱۹۱-۲۸۲۰-۹۴۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۸۱ شماره بایگانی شعبه ۹۶۱۲۰۳۹۱۹۶ برای حسن نژاد ابراهیمی فرزند حسین به اتهام فروش مال غیر تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه لرجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۲ ساعت۷ تعیین گردیده است با عایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به مهتم ودر اجرای مقررات ماده ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا مهتم جهت دفاع از اتهاماتش در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد **۲۵۱۸۷ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران**

**آقای احضار متهم**  
در پرونده کلاسه ۹۵/۱۱۲۶/۱۰۰۱ این بازیرسی آقای امین صالحی نیک حسب شکایت آقایان حامد میرزایی و داود جعفری و غیره به اتهام کلاهبرداری و جعل استفاده از سند مجهول تحت تعقیب است نظر به اینکه متهم مذکور مجهول امکان می باشد بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد مامکنر طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگاهی جهت رسیدگی و دفاع از اتهاماتش در این بازیرسی حاضر شود در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد ضمنا متهم می تواند به همره خود یک وکیل معرفی نماید. **۹۶۱۹۳ باز پرس شعبه دفتر دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه سه تهران ونگ مجمع قضایی قدس تهران**

**آقای احضار متهم**  
مجمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۰۰۰۱۵۹۱-۲۸۲۰-۹۶۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۸۱ شماره بایگانی شعبه ۹۶۱۲۰۳۹۱۹۶ برای عباس الهی فرزند محمد حسین به اتهام فروش مال غیر تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه لرجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۲ ساعت۷ تعیین گردیده است با عایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به مهتم ودر اجرای مقررات ماده ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا مهتم جهت دفاع از اتهاماتش در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد **۲۵۱۹۶ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران**

**آقای احضار متهم**  
مجمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۰۰۰۲۲۱۴-۲۸۲۰-۹۵۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۲۱۴ شماره بایگانی شعبه ۹۶/۱۶۳-۹۷۰ برای حسین سیف نیک به اتهام ضرب و جرح عمدی شماره بایگانی شعبه ۹۶-۱۶۳-۹۷۰ تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه لرجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۲/۱۱ ساعت۷ تعیین گردیده است با عایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به مهتم ودر اجرای مقررات ماده ۱۱۵و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا مهتم جهت دفاع از اتهاماتش در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدینهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد **۲۵۱۹۰ منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران**

**آگاهی**  
تاریخ رسیدگی ۹۶/۲/۲۸ شماره پرونده ۹۶/۰۸۵۷/۷۳۶ و ۹۶/۱۳۳۳/۱۹۶ شماره دادنامه ۰۰۰۸۸-۷۷۰ مورخ ۹۷/۲/۵ مرجع رسیدگی: شعبه لوک مجتمع شماره یک شوروی حل اختلاف تهران کوخوار، دعوی اصلی و جلب ثالث اسماعیل ازادی به نشانی تجریش پیمان لیر پلاک ۲۰/۱ فروشگاه خورشید خوانده: دعوی اصلی مورخه نوروزی به نشانی مجهول امکان خواندگان: جلب ثالث ۱. ابراهیم ازادی به نشانی فرجام خ سراج ک قیوم آبادی پلاک ۳۰ واحد ۲۰۰۳ رضا پیر هادی بابت اصل خواسته مجهول امکان خوانده فرام به تنظیم سند خودرو پراید به شماره ۹۵/۲۰۸۳۳۹ ایران ۵۵ و مطالبه خسارات قانونی گردشکار: خوانه دادخواستی افرخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر شعبه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده و پس از شور و تکیان نظر خصم رسیدگی و اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید رای قضایی شورا در خصوص دعوی خوانه کوخوار اصلی و جلب ثالث اسماعیل ازادی به طرفیت خوانده دعوی اصلی مورخه حاجی نوروزی و خواندگان جلب ثالث ۱. ابراهیم ازادی ۲. رضا پیر هادی به خواسته فرام به تنظیم سند خودرو پراید به شماره شناسنامه ۳۳۹ ۲۹۹ ات ۳۳ ایران ۵۵ و مطالبه خسارات قانونی به این شرح که کوخوار برابر دادخواست تقدیمی و با حضور در جلسه دادرسی و ارائه مستندات واگذاری عنوان ثالث خودرو را از خوانده محسوب ثلث ا از این دعوی خبردار می گردد و ایشان نیز از خوانده ردیف نمود رضایر هادی خبردار می گردد حال با توجه به سابقه واگذاری پلاک به نام کوخوار و با توجه به لزوم به نام نسبت سند و اینکه سند به نام خوانده اصلی مورخه حاجی نوروزی است و به ایشان دسترسی نیست خواستار صدور حکم به خواسته مطروحه شد خوانده مطالب ثالث ابراهیم ازادی با حضور در جلسه دادرسی و تأیید واگذاری خودرو به فرزندش (خوانه) و تأیید سابق واگذاری مراتب موافقت خویش با تأیید واگذاری خوانه از اینجاست. خواندگان مورخه حاجی نوروزی و رضا پیر هادی نیز با وجود دعوت به نحو نبر اگاهی از حضور در جلسه دادرسی خودداری و لایحه ای ارسال نداشتند. پاسخ استعلام اجرام مذکور به شرح فوقه نیز موید مالکیت خوانده اصلی مورخه حاجب نوروزی می باشد. لذا با توجه به شرح فوقه مستندات لبرازی و سابقه وجود خودرو در نزد خوانده اصلی وسوق مبهم و با جلب نظر مشورتی اعضا، شورا دعوی خوانه به طرفیت خوانده اصلی مورخه حاجی نوروزی با این عنوان فرام به تنظیم سند و تشخیص و مستندا به ماده ۹ قانون شوراهای حل اختلاف و مواد ۲۱۹ و ۲۲۰ قانون مدنی محکم به و محکومیت خوانده مورخه حاجی نوروزی به حضور در دفترخانه استعلام رسمی انتقال رسمی خودرو مذکور به نام خوانه را صادر و اعلام می دارد و در خصوص خواسته ذکر ایشان رای بر مغایله هزینه دادرسی نام توجه به اینکه خوانده مورخه نوروزی غیابی و طرف نیست کرده و مطالبه خسارات متوجه فرزند است مستحاضا به ماده ۱۷۷ قانون مدنی حکم به بطلان دعوی خوانه سائر و اعلام می دارد و در خصوص دعوی به طرفیت خواندگان محسوب ثالث با توجه به اینکه سند به نام ایشان نیست و فرام ایشان به تنظیم سند میسر نیست مستندا به ماده ۱۱۵ قانون مدنی و ماده استماع دعوی خوانه را صادر و اعلام می دارد رای صادره منطبق بر محکومیت خوانده مورخه حاجی نوروزی غیابی و طرف نیست روز پس از ابراج قابل واخواهی در همین شعبه و در آنقضایی مدت مذکور در طرف بیست و یک روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم حقوقی تهران می باشد و در سایر موارد و به طرفیت خواندگان محسوب ثالث حضوری و طرف مدت بیست روز پس از ابراج قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی می باشد.

**۶۴۰۹ قاضی شعبه اول مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف تهران**  
خانم عفت بزرگزی به شماره شناسنامه ۲۰۶۱ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه ۵۷۱۲۰۰۱۷۲۰۰۱۳۲۰-۱۰۰۰۱۳۳۳۰۰۹۴۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۸۱ شماره بایگانی شعبه ۹۶۱۲۰۳۹۱۹۶ برای حمید حسین زاده شادرون محمود بزرگزی به شماره شناسنامه ۶۰ در تاریخ ۹۶/۱۰/۱۹ اقامتگاه دمی خود بدورد زندگی گفته ورثه حین القوت ان مرحوم منحصر است به: ۱. حسین بزرگزی به شماره شناسنامه ۲۲۲ تاریخ تولد ۱۳۳۰ صادره از کازرس متوفی ۳ زهرا بزرگزی به شماره شناسنامه ۲۱۳۷ تاریخ تولد ۱۳۳۰ صادره از تهران دختر متوفی ۳ عفت بزرگزی به شماره شناسنامه ۳۰۶۱ تاریخ تولد ۱۳۳۳ صادره از تهران دختر متوفی ۳ معصومه بزرگزی به شماره شناسنامه ۲۰۲۸ تاریخ تولد ۱۳۳۳ صادره از تهران دختر متوفی ۳ مهتاب بزرگان شماره شناسنامه ۱۰۷۵ تاریخ تولد ۱۳۳۰ صادره از تهران دختر متوفی و مرحوم مهتر حنون خوانه را در اینجام تشریفات قلمانی درخواست مزبور را بهاستاد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت می نمایند تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگاهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا کوهی مربوط صادر خواهد شد **۶۴۳۱ رئیس شعبه ۲۰۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۵ تهران**

**آقای حصر وراثت**  
خانم / خقیم کابون لمریدی نیا به شماره شناسنامه ۳۳۸ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۰۰۰۲۲۱۴-۲۸۲۰-۹۷۰۹۹۸-۲۲۶۱۰-۲۲۱۴ این شعبه درخواست کوهی حصر وراثت نموده و چنین توجیه داده که شادرون جلب ملزم بوده به شماره شناسنامه ۹۵۲ در تاریخ ۹۶/۱۳/۱۱ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورثه حین القوت ان مرحوم منحصر است به: ۱. کابون لمریدی نیا به شماره شناسنامه ۳۳۸ تاریخ تولد ۱۳۳۲ صادره از تهران محرم متوفی ۳. دنیا مطلب شماره شناسنامه ۲۸۵۵۳۴۵۰ تاریخ تولد ۱۳۳۹ صادره از مشهد دختر متوفی ۳. زبانه شریفی طلوسی شماره شناسنامه ۳۴۲ تاریخ تولد ۱۳۳۲ صادره از مشهد پدر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با اینجام تشریفات قلمانی درخواست مزبور را بهاستاد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت می نمایند تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگاهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا کوهی مربوط صادر خواهد شد **۶۴۳۳ رئیس شعبه ۲۲۰ شورای حل اختلاف مجتمع ۵ تهران**